
Serie 8, Sáčkový vysavač, ProPower,
černá
BGL8POW3A

BBZ02MPF :, BBZ123HD Hubice na tvrdé podlahy, BBZ124HD Tryska
na tvrdé podlahy, BBZ130SA :, BBZ131SA :, BBZ132SA Tryska na
vrtání, BBZ154HF HEPA filtr, BBZ154UF UltraAllergy filtr,
BBZ16GALL Filtrační sáček, BBZ41FGALL Filtrační sáček, BBZ42TB
Turbokartáč na polstrování, BBZAFGALL Filtrační sáčeky na prach,
Active Carbon, BHZUMAT Hubice na matrace, Unlimited

Když na tom záleží nejvíce. ProPower -
naše výkonná technologie s turbo
kartáčem pro důkladné vysávání.

• 10 let záruky na motor

• : konstantní vysoký výkon s motory Bosch vyrobenými v Německu.

• Automatická regulace výkonu: senzorem řízená regulace výkonu
pro optimální výsledky na všech typech podlah.

• AirTurbo Pro hubice: Pro důkladné vysávání, které zanechá vaše
podlahy a koberce bez jediného smítka.

• Akční rádius 15 m: mimořádně dlouhý kabel pro delší dosah a
méně časté výměny zásuvek.

• 99,9 % zachycení prachu

• : Vysoký výkon díky proudu vzduchu pod hubicí až 150 km/h a
výkonnému motoru

Hmotnost netto: ........................................................................ 7.4 kg
Rozměry spotřebiče: ............................................... 275x320x480 mm
Hmotnost brutto: .......................................................................9.4 kg
Rozměry zabaleného spotřebice (v x š x h): ........ 310 x 585 x 385 mm
Rozměry spotřebiče: ............................................... 275x320x480 mm
Rozměry zabaleného spotřebice (v x š x h): ........ 310 x 585 x 385 mm
Rozměry palety: .................................................. 201.0 x 81.0 x 123.0
Počet spotřebičů na paletě: ............................................................ 24
Rozměry palety: .................................................. 201.0 x 81.0 x 123.0
Počet spotřebičů na paletě: ............................................................ 24
EAN: .......................................................................... 4242005498796
Hmotnost netto: ........................................................................ 7.4 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................9.4 kg
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Délka přívodního kabelu: ....................................................1200.0 cm
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Typ zástrčky: .......................................... zalitá zástrčka bez uzemnění
Délka přívodního kabelu: ....................................................1200.0 cm
Typ zástrčky: .......................................... zalitá zástrčka bez uzemnění
Hlučnost: .................................................................. 74 dB(A) re 1pW

1 /



Serie 8, Sáčkový vysavač, ProPower,
černá
BGL8POW3A

Když na tom záleží nejvíce. ProPower -
naše výkonná technologie s turbo
kartáčem pro důkladné vysávání.

Výkon
- 10 let záruky motor *: konstantní vysoký výkon s motory Bosch

vyrobenými v Německu.
- PowerProtect System: pro dlouhotrvající výkon vysávání, i když se

sáček zaplní.
- Systém PowerProtect zajišťuje vysoký výkon i při plnění sáčku.

Méně výměn sáčků, méně dalších nákladů.
- K dosažení až o 60%*** většího sacího výkonu a nejlepších výsledků

vysávání doporučujeme použít sáčky na prach PowerProtect. Typ G
ALL (BBZ41FGALL)

- Hlučnost: 74 dB(A)

Hygiena
- Omyvatelný HEPA hygienický filtr: vhodný pro alergiky - žádné další

náklady.
- Označení výměnného sáčku: G ALL

Komfort
- Přepínatelná hubice
- Turbo tryska
- Hubice na tvrdé podlahy s měkkými kartáči. Vhodné pro jemné

čištění citlivých podlah jako jsou parkety.
- 3 dílné kombinované příslušenství: hubice na spáry a polstrování s

odjímatelným štětečkem na nábytek - připevněný na trubici
- Robustní textilní sací hadice
- Teleskopická trubka s posuvnou manžetou a klip-zámkem
- Ergo Premium - ergonomická rukojeť pro snadnější úchop při

vysávání
- Sáček na prach o objemu: 2X
- Akční rádius: 15 m
- Automatické navíjení kabelu
- Elektronická regulace sací síly otočným regulátorem
- elektronický ukazatel výměny filtru
- 4 kolečka pro pohodlnou manipulaci, z měkkého materiálu pro

ochranu tvrdých podlah
- Odkládací a parkovací poloha
- Hmotnost 5.5 kg (bez příslušenství)

2 /


